

## Položkový rozpočet

Zakázka: **17110 FÚ pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Třeboni - oprava plotu**

Zhotovitel: **AQUARES, spol. s r.o.**  
**Pístinská 145**  
**378 02 Stráž nad Nežárkou**

IČO: **60069929**  
DIČ: **CZ60069929**

Objednatel: **Finanční úřad pro Jihočeský kraj, ú.p. v Třeboni**  
**Vrchlického 47**  
**379 01 Třeboň**

IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	188 034,00
PSV	3 034,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	5 732,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	196 800,00 CZK
Základní DPH	21 %	41 328,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

**Cena celkem: 238 128,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

Popis: Tento rozpočet je upraven o snížení zdiva nad terénem o 1 šár bednicích tvárníc, tj. z 225 na 200 cm.

Investor zajistí vstup na zahradu sousedů a jejich povolení se stavebními pracemi. Dále zajistí úklid věcí a zeleně podél plotových zdí na pozemcích sousedů.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	27 248,50	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	90 451,00	56,84515
4	Vodorovné konstrukce	HSV	2 230,40	2,69009
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	30 724,00	0,85932
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	3 840,00	0,05808
96	Bourání konstrukcí	HSV	11 225,90	0,04393
97	Sutě	HSV	14 239,90	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	8 074,30	0,00000
765	Krytiny tvrdé	PSV	3 034,00	0,32538
VN	Vedlejší náklady	VN	5 732,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>196 800,00</b>	<b>60,82195</b>

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>27 248,50</b>
1	132 30-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ, vč. výkopu stávajícího základového materiálu	m3	18,50	650,00	12 025,00
2	132 30-1119.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	18,50	130,00	2 405,00
3	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	11,50	164,00	1 886,00
4	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 15000 m	m3	11,50	370,00	4 255,00
5	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	11,50	15,00	172,50
6	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,50	240,00	2 760,00
7	175 10-1201.R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny, hutněný zásep základové zdi	m3	7,00	535,00	3 745,00
<b>Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání</b>						<b>90 451,00</b>
8	274 31-3511.R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	10,00	2 175,00	21 750,00
9	274 31-0001.R00	Příplatek za betonáž základového pasu betonpumpu	hod	2,50	2 600,00	6 500,00
10	274 27-2150.RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 40 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20, výška 0,75 m	m2	12,30	1 380,00	16 974,00
11	274 36-1821.R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505, ocel. tyče D 16, D 12 svisle i vodorovně	t	0,25	28 500,00	6 982,50
12	274 27-2130.RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 25 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	32,80	1 040,00	34 112,00
13	274 36-1821.R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505, ocel. tyče D 16 mm vodorovně, spodní 1/2 zdi	t	0,15	28 500,00	4 132,50
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>2 230,40</b>
14	417 32-0020.RAA	Spádovaný věneček pro montáž krytí plotové zdi, taškou betonovou, š. 25 cm	m	16,40	136,00	2 230,40
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>30 724,00</b>
15	900 10-0001.R00	Provizorní zapření domku ze strany souseda, po celý průběh realizace stavby	soub	1,00	4 900,00	4 900,00
16	279 10-0011.R00	Doporučujeme zajistit utržený roh domku ze strany, od souseda zesílením základu v dl.2 m - komplet	soub	1,00	13 600,00	13 600,00
17	380 94-1113.RT3	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel. zdivu, doporučené stažení zdiva domku přes trhlinu	m	8,00	1 528,00	12 224,00
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>3 840,00</b>
18	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	48,00	80,00	3 840,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>11 225,90</b>
19	767 91-0001.R00	Demontáž oplocení - ostatného drátu	m	48,00	8,00	384,00
20	767 91-0002.R00	Demontáž ocelových nosníků nad plotem	kus	5,00	20,00	100,00
21	417 90-0001.RA0	Vybourání betonové hlavy plotové zdi, vč. spodní části	m2	6,26	195,00	1 220,70
22	962 03-1133.R00	Bourání plotů cihelných tl. 15 cm, omítaných	m2	28,10	164,00	4 608,40
23	962 03-2314.R00	Bourání pilířů cihelných 30 x 30 cm omítaných	m3	1,60	1 183,00	1 892,80
24	962 03-2231.R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC, spodní část zidky omítaná	m3	4,00	755,00	3 020,00
<b>Díl: 97 Sutě</b>						<b>14 239,90</b>
25	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,14	205,00	3 718,70
26	979 08-8212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	18,14	90,00	1 632,60
27	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vbour. hmot na skládku do 15 km	t	18,14	300,00	5 442,00
28	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku	t	18,14	10,00	181,40
29	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	18,14	180,00	3 265,20
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>8 074,30</b>
30	998 15-1111.R00	Přesun hmot, oplocení zděné do 10 m, bez litého betonu základu	t	35,57	227,00	8 074,30
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>3 034,00</b>
31	765 73-2211.R00	Pokrytí ohradních zdí do 30 cm KM Beta s úpravou	m	16,40	185,00	3 034,00

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>5 732,00</b>
32	VRN - 1	Vedlejší rozpočtové náklady - 3 %	soub	1,00	5 732,00	5 732,00